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Manual Rakit MT-567 @ GRACE

Aksesoris Komponen Panel
No Picture Qty Checklist Code| Name Checklist
1 e  BautDU6X36 | 7 PCS A TOP
2 Minifix 15 7 pcs B SDG TOP
3 JCBC M6X30 2 pcs C SDG DPN
4 JCBC M6X40 9 pcs D TOP KCL
5 » JCBC M6X50 2 pcs E KA KN
6 Qe |CBC M6X70 | 2 PCS F KA TGH
7 K] JRN M6 13 pcs G SDG LACI
8 — BautFHex1/2 | 34 pcs H SKT LACI
9 Engsel sendok 2 pcs 1 PNT
10 $ Adjuster 2 pcs J ALAS
11 gusean Olimpic 7x2" 8 pcs K SDG
12 e=—  BautHandle 2 pcs L KAKI BESI
13 — Dowel 8x25 6 pcs M SDG BLK
14 L et 1 pcs N TRIPLEK NAKAS
15 @ Lubangkabel | 1 pcs o] LACI DPN
16 — Paku triplek 20 pcs P SDG LACI
17 Rel Minislide | 2 pcs Q LACI KR
18 | <=, sepatuplastk | 4 pcs R LACIKN
19 5?1 Kunci 2 pes s LACI BLK
20 m L Grendel 2 pcs T | TRIPLEK LACI

U] SDG KR
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#Note :

Pastikan Tanda Panah Minifix
Mengarah Keluar / Baut DU.
Lalu kencangkan menggunakan
obeng.
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(@) Minislide Frony  (b)

Mini slide (Back)

(ot crdamrr: 63 o(e3 o o[;;(
« » Pisahkan

NOTE:

Pisahkan Mini slide @ dan ®
dengan menekan knop ini,
lalu tarik dan lepaskan.

Minifix 15







Baut FH
s 6X1/2

#Note :

Pemasangan Baut FH ke kunci jangan
terlalu kencang & Memakai 2 Baut FH
cukup ( seperti pada gambar )

baut FH
6X1/2
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(dipasan

JCBC M6X40

kendor)

K terlebih dahulu,
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